権利譲渡等申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　草津市長　様

譲渡人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

譲受人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　法定外公共物の占用等における権利譲渡等について、下記のとおり申請します。
記

	占用場所

	占用の目的

	占用物件

	概要

	占用期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日　まで

	許可年月日

指令番号

	その他の事項

※申請者が法人の場合、「住所」の欄に主たる事務所の所在を、「氏名」の欄には、法人名およびその代表者名を記入してください。